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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,004 m2,

Rydzewo

Cena 220 000 zł

Działka budowlana, Rydzewo, pow. 1004m2, 220tys.  
 
Na sprzedaż działka budowlana w kompleksie innych działek w obrębie Rydzewo, niedaleko miejscowości Jagodne
Wielkie, przy skrzyżowaniu ulic Paproteckiej i Mazurskiej oraz w niewielkiej odległości od Kanału Kula, który łączy
jezioro Jagodne z jeziorem . Przy Kanale Kula znajduje się pole biwakowe z bazą, gdzie można cumować jachty.
Rydzewo to wieś letniskowa, tętniąca życiem przez całe dwa miesiące wakacji, jednocześnie świetna baza
wypadowa na mazurskie jeziora dla wodniaków i wypoczywających letników. Mnóstwo tu kwater prywatnych dla
turystów, pensjonatów, apartamentów. W rydzewskich restauracjach można spróbować prawdziwych
regionalnych przysmaków i dań.  
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Działka nr 268/8 posiada powierzchnię 1004m2, obwód 128m, ma dostęp do drogi publicznej i uprawnienie
nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie swobodnego korzystania - bez możliwości zabudowy,
przejazdu i przechodu oraz przeprowadzenia wszelkich mediów pod i nad powierzchnią ziemi, przez całe działki
numer 268/29 i 268/34(droga), całą ich szerokością. Dla tego terenu został sporządzony MPZP. Zgodnie z tym jest
on przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i nieuciążliwe usługi turystyczne. Media: prąd,
wodociąg, kanalizacja - w drodze obok działki.  
 
Tereny te cieszą się coraz większym zainteresowanie, bo w przeciwieństwie do zatłoczonego Rydzewa,
gwarantują cisze, spokój, relaks i możliwość obcowania z naturą.  
 
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą, kontaktu z pośrednikiem oraz zakupu. Więcej ciekawych ofert znajdziesz
na www.wgn.pl Zapewniamy pomoc w doborze oraz uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na
zakup bądź remont nieruchomości. WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz
pomoc notariusza. Wyróżniamy się pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług
opartych na ponad 30-letnim doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej
Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości.  
 

 

Symbol 147-1288 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 220 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Miłki Miejscowość Rydzewo

Kod pocztowy 11-513 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 004 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa UTWARDZONA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Czy jest KW JEST

Nr Licencji 15299

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl
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Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


